
2020 年 8 月 20 日 

障がい者就労支援ご担当者・関係機関 各位 

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク 

 

第１３６回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議のご案内 

 

残炎の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、毎年 8 月は JFR クリエ様にご協力頂き、「暑気払い」としてビアガーデンで交流会を実施して

おりましたが、今年は新型コロナ感染予防のためオンラインミーティングソフト「ＺＯＯＭ」を使用して

「ＺＯＯＭ暑気払い」を下記の通り開催いたしますのでご案内いたします。 

なお、「ＺＯＯＭの招待状(URL)」はこのメーリングリストを通じて、後日に配信いたしますのでよろしく

お願いします。 

 

※ 事務局がホストとしてミーティングの設定を行いますので皆様の方でアカウントをつくる必要は

ございません。 

※ 参加者が多い場合は少人数のグループ(ブレイクルーム)を作成して、事務局にて各参加者様を

振り分け致しますのでご了解願います。 

※ スマートフォン等で参加される方は事前にＺＯＯＭソフトをインストールして頂ければスムーズに

参加して頂けます。 

 

 

1. 日 時 ２０２０年８月２８日（金）  

①練 習   １７時４０分から１７時５５分まで 

②ＺＯＯＭ暑気払い   １８時００分から２０時００分まで 

※途中入室及び退室は自由です。 

※お申込みは不要です・ 

 

2. 内 容 ①ＺＯＯＭ暑気払い 

 ※各自、お好きな飲食物をご用意して頂き、飲みながら、食べながら交流して

ください。 

 

3. 参 加 費 無料 

 

4. お問合せ先 事務局 今井司 携帯 ０７０-１８４１-３５２１ 

なお、ZOOM 及びパソコン、スマートフォンの設定・操作及び技術的な件に関し

てのお問合せはご遠慮下さい。 

 

ご参考 

Zoom って何？ 参加するには、どうすればいいの？ 

https://zoomy.info/manuals/what_is_zoom/ 

いつもと時間が違うのでご注意くだ

さい。 

https://zoomy.info/manuals/what_is_zoom/

